

Urząd Miasta w Tuszynie
ul. Piotrkowska 2/4
95-080 Tuszyn

Tuszyn, dn. 01.04.2016 roku

**INFORMACJA O WYNIKACH NABORU NA STANOWISKO
INSPEKTORA – INFORMATYKA (1/2/ etatu)**

Informujemy, że w wyniku zakończenia procedury naboru na ww. stanowisku pracy w Urzędzie Miasta w Tuszynie zatrudniona zostanie Pan Marcin Frankiewicz zamieszkały w gm. Tuszyn.

Uzasadnienie

Ogłoszenie o naborze ukazało się 16.02.2016 roku na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Tuszynie i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Tuszyn. Termin złożenia aplikacji upływał 29.02.2016 roku. Na konkurs, w podanym terminie wpłynęły dwie oferty aplikacyjne.

Po analizie otrzymanych ofert Komisja Konkursowa stwierdziła, iż wszystkie oferty spełniają wymogi formalne i Komisja zaprosiła kandydatów na rozmowy kwalifikacyjne, co było drugim etapem naboru. W dniu 15.03.2016 roku od godz. 13 przeprowadzone zostały rozmowy kwalifikacyjne Komisji Konkursowej z kandydatami.

W trakcie rozmów kwalifikacyjnych kandydaci przedstawili swoje osoby – zdobyte wykształcenie oraz doświadczenie zawodowe. Po zakończonej rozmowie kwalifikacyjnej członkowie Komisji Konkursowej wyrazili swoje opinie związane z kandydatami.

W wyniku przeprowadzonych rozmów z kandydatami oraz po analizie dokumentów złożonych w procesie rekrutacji jak również oczekiwań finansowych kandydatów, Komisja Konkursowa stwierdza, że Pan Frankiewicz jest właściwym kandydatem na stanowisko inspektora – informatyka. Pan Frankiewicz posiada wykształcenie wyższe studia ukończone na kierunku informatyka. W trakcie rozmowy kwalifikacyjnej wykazał się dobrą znajomością programów komputerowych oraz sposobów serwisowania sprzętu komputerowego.

Również cechy osobowościowe i zdobyte doświadczenie wskazują, że p Frankiewicz posiada najlepsze predyspozycje do pracy na stanowisku Inspektora – informatyka.

Z tych powodów Pan Marcin Frankiewicz przeszedł pozytywnie II etap naboru i zostanie zatrudniony w Urzędzie Miasta Tuszyna.

Witold Małecki



Burmistrz Miasta Tuszyna